
1

20
23

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.

In
te

ri
ér

ov
é 

a 
ar

ch
ite

kt
on

ic
ké

 ř
eš

en
í r

ek
on

st
ru

kc
e 

D
ZR

 ,,
M

AT
YÁ

Š“
 2

02
1

Interiérové a architektonické řešení rekonstrukce DZR ,,MATYÁŠ“ 2021

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ ORIENTAČNÍ SYSTÉM

dne 15.12.2023

INVESTOR:
Domov se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková organizace

Mládežnická 1123,
362 21 Nejdek, Česká republika

IČ: 71175229               
DIČ: CZ 71175229     

ZPRACOVAL:
Jednatel společnosti
Ing. Jaroslav Kašpar

e-mail: kaspar@duoton.cz
tel: +420 777 03 01 03

Ing. Jaroslav Kašpar
Jičínská 1617/31, 130 00 Praha

Podnikatel zapsán v živn. rejstříku MČ Praha 3
IČ: 48637726 DIČ: CZ7403223069

Měřítka u doprovodných obrázků souhlasí v tištěné podobě pouze v případě výtisku,
dle skutečné velikosti dané stránky, která je uvedena ve formátu PDF.

To samé je potřeba respektovat v práci v digitální podobě.



Označení
Název				&

Ilustrační	obrázek
Technický	Popis CELKEM	

OS.02

VNĚJŠÍ	ORIENTAČNÍ	SYSTÉM	
PÍSMOMALÍŘSTVÍ	-	BOČNÍ	
OZNAČENÍ	PAVILONŮ

Pružný	silikonový	fasádní	nátě	v	odstínu	RAL	7016	+	černá	kontura	3cm
Fasádní	nátěr	obsahující	silikonovou	disperzi	připravený	k	přímému	použití	se	systémovou	penetrací.
Použití
Univerzálně	použitelný	vodou	ředitelný	fasádní	nátěr	k	barevnému	ztvárnění	nových	i	starších	fasád.	Je	
vhodný	k	přetírání	všech	typů	tenkovrstvých	omítek,	starších	pevných	nátěrů,	tradičních	štukových	
omítek	i	škrábaných	omítek	břizolitového	typu.
Vlastnosti	propustný	pro	vodní	páry	výborné	krycí	schopnosti	odolný	vůči	povětrnostním	vlivům	odolný	
vůči	povětrnostním	podmínkám	odolný	UV	záření	velmi	pružný	široký	výběr	odstínů	vysoce	
vodoodpudivý	faktor	difúzního	odporu	µ	=	130
VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

3

OS.03

VNĚJŠÍ	ORIENTAČNÍ	SYSTÉM	
PÍSMOMALÍŘSTVÍ	-	NÁPIS	MATYÁŠ

Pružný	silikonový	fasádní	nátě	v	odstínu	RAL	7016	+	černá	kontura	3cm
Fasádní	nátěr	obsahující	silikonovou	disperzi	připravený	k	přímému	použití	se	systémovou	penetrací.
Použití
Univerzálně	použitelný	vodou	ředitelný	fasádní	nátěr	k	barevnému	ztvárnění	nových	i	starších	fasád.	Je	
vhodný	k	přetírání	všech	typů	tenkovrstvých	omítek,	starších	pevných	nátěrů,	tradičních	štukových	
omítek	i	škrábaných	omítek	břizolitového	typu.
Vlastnosti	propustný	pro	vodní	páry	výborné	krycí	schopnosti	odolný	vůči	povětrnostním	vlivům	odolný	
vůči	povětrnostním	podmínkám	odolný	UV	záření	velmi	pružný	široký	výběr	odstínů	vysoce	
vodoodpudivý	faktor	difúzního	odporu	µ	=	130
VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

1

OS.04

VNĚJŠÍ	ORIENTAČNÍ	SYSTÉM	
PÍSMOMALÍŘSTVÍ	-	ČELNÍ	
OZNAČENÍ	PAVILONŮ

Pružný	silikonový	fasádní	nátě	v	odstínu	RAL	7016		+	černá	kontura	3cm
Fasádní	nátěr	obsahující	silikonovou	disperzi	připravený	k	přímému	použití	se	systémovou	penetrací.
Použití
Univerzálně	použitelný	vodou	ředitelný	fasádní	nátěr	k	barevnému	ztvárnění	nových	i	starších	fasád.	Je	
vhodný	k	přetírání	všech	typů	tenkovrstvých	omítek,	starších	pevných	nátěrů,	tradičních	štukových	
omítek	i	škrábaných	omítek	břizolitového	typu.
Vlastnosti	propustný	pro	vodní	páry	výborné	krycí	schopnosti	odolný	vůči	povětrnostním	vlivům	odolný	
vůči	povětrnostním	podmínkám	odolný	UV	záření	velmi	pružný	široký	výběr	odstínů	vysoce	
vodoodpudivý	faktor	difúzního	odporu	µ	=	130
VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

3

OS.05

VNĚJŠÍ	ORIENTAČNÍ	SYSTÉM	
TABULE	-	HLAVNÍ

OCELOVÁ	KONSTRUKCE	S	VÝLEPOVOU	PLOCHOU	3000x2000mm.	
-	VÝLEPOVÁ	PLOCHA:	LAMINÁT	DEFINOVANÝ	NORMOU	EN	438-I:1991,	HPL	(HIGH	PRESSURE	
LAMINATES	=	VYSOKOTLAKÉ	LAMINÁTY).	
POVRCH:	STRUKTURA	DEKOR	DŘEVINY	-	AKÁZIE,	JASAN	
-	NOHY	JSOU	DLE	PROJEKTU	VYROBENY	Z	UZAVŘENÝCH	PROFILŮ	100X100X4MM	-	120X120X4MM	V	
ROZTEČI	2M	OD	SEBE.
-	ZADNÍ	STRANA	TABULE	JE	TVOŘENA	Z	POZINKOVANÉHO	PLECHU	0,75MM	A	NOSNÝMI	PROFILY	
30X30X4MM.
-	SOUČÁSTÍ	TABULE	JE	TAKÉ	OBVODOVÝ	RÁM	BARVY	RAL	7016.	
-	ZAKOTVENÍ	DO	SAMOSTATNÉHO	ZÁKLADU	A	KRYTÍM	GABIONOVÝM	KOŠEM	HLOUBKY	500mm,		
VÝŠKY	800mm,	DÉLKY	4000mm,	VČETNĚ	KAMENNÉ	VÝPLNĚ	TOTOŽNÉ	HORNINY	JAKO	STÁVAJÍCÍ	VÝPLŇ	
U	PAVILONU	"C"	
-	GRAFIKU	TVOŘÍ	ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	RAL	7016
VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

1

OS.06

VNĚJŠÍ	ORIENTAČNÍ	SYSTÉM	
TABULE	-	LOKÁLNÍ

OCELOVÁ	KONSTRUKCE	S	VÝLEPOVOU	PLOCHOU	2000x2000mm.	
-	VÝLEPOVÁ	PLOCHA:	LAMINÁT	DEFINOVANÝ	NORMOU	EN	438-I:1991,	HPL	(HIGH	PRESSURE	
LAMINATES	=	VYSOKOTLAKÉ	LAMINÁTY).	
POVRCH:	STRUKTURA	DEKOR	DŘEVINY	-	AKÁZIE,	JASAN	
-	NOHY	JSOU	DLE	PROJEKTU	VYROBENY	Z	UZAVŘENÝCH	PROFILŮ	100X100X4MM	-	120X120X4MM	V	
ROZTEČI	2M	OD	SEBE.
-	ZADNÍ	STRANA	TABULE	JE	TVOŘENA	Z	POZINKOVANÉHO	PLECHU	0,75MM	A	NOSNÝMI	PROFILY	
30X30X4MM.
-	SOUČÁSTÍ	TABULE	JE	TAKÉ	OBVODOVÝ	RÁM	BARVY	RAL	7016.	
-	ZAKOTVENÍ	DO	SAMOSTATNÉHO	ZÁKLADU	A	KRYTÍM	GABIONOVÝM	KOŠEM	HLOUBKY	500mm,		
VÝŠKY	800mm,	DÉLKY	3000mm,	VČETNĚ	KAMENNÉ	VÝPLNĚ	TOTOŽNÉ	HORNINY	JAKO	STÁVAJÍCÍ	VÝPLŇ	
U	PAVILONU	"C"	"	
-	GRAFIKU	TVOŘÍ	ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	RAL	7016
VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

4

2

20
23

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.

In
te

ri
ér

ov
é 

a 
ar

ch
ite

kt
on

ic
ké

 ř
eš

en
í r

ek
on

st
ru

kc
e 

D
ZR

 ,,
M

AT
YÁ

Š“
 2

02
1



OS.07

VNĚJŠÍ	ORIENTAČNÍ	SYSTÉM	
TABULE	-	NÁSTĚNNÁ	NA	FASÁDU

DESKA	S	VÝLEPOVOU	PLOCHOU	500x500mm.	
-	VÝLEPOVÁ	PLOCHA:	LAMINÁT	DEFINOVANÝ	NORMOU	EN	438-I:1991,	HPL	(HIGH	PRESSURE	
LAMINATES	=	VYSOKOTLAKÉ	LAMINÁTY).	
POVRCH:	STRUKTURA	DEKOR	DŘEVINY	-	AKÁZIE,	JASAN	
-	SOUČÁSTÍ	TABULE	JE	TAKÉ	OBVODOVÝ	RÁM	BARVY	RAL	7016
-	INSTALACE	POMOCÍ	4ks	DISTANČNÍCH	NEREZOVANÝCH	ŠROUBŮ	-	ODSAZENÍ	2cm	OD	ZDI.	
-	GRAFIKU	TVOŘÍ	ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	RAL	7016
VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

5

OS.08

KULATÁ	CEDULE	 MATERIÁL	CEDULE:	VINYL	TL.:	2mm	DLE	BAREVNOSTI	PAVILONŮ,	průměr	420mm
LEPENÝ	NA	ZEĎ	SILIKON	LEPIDLEM
GRAFIKA:	POLYURETANOVÝ	NÁTĚR	PŘES	ŠABLONU	Z	ŘEZANÉ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	PŘÍSLUŠNÉ	BARVY	
JEDNOTLIVÝCH	PAVILONŮ	A/B/C.	Barevnost	kulatých	cedulí	dle	barevnosti	objektů	a	pater
ROZMĚR	KULATÉ	TABULE	:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

71

OS.09

ČÍSLOVÁNÍM	DVEŘÍ ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	RAL	7016	a	RAL	7040	-	Barevnost	označení	místností	dle	barevnosti	objektů	
a	pater
ROZMĚR	OZNAČENÍ	MÍSTNOSTÍ	:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD 382

OS.10

OZNAČENÍ	MÍSTNOSTI	 ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	RAL	7016	a	RAL	7040	-	Barevnost	označení	místností	dle	barevnosti	objektů	
a	pater
ROZMĚR	OZNAČENÍ	MÍSTNOSTÍ	:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

160

OS.11

OZNAČENÍ	DVEŘÍ	PIKTOGRAMEM	 OZNAČENÍ	DVEŘÍ	PIKTOGRAMEM	PŘÍSLUŠNÉ	FUNKCE
VČETNĚ	KRUHU	PRŮMĚR	420mm
SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	V		BARVĚ	RAL	7016	a	RAL	7040.	Barevnost	označení	dveří	piktogramem	dle	
barevnosti	objektů	a	pater
ROZMĚR	OZNAČENÍ	DVEŘÍ	PIKTOGRAMEM	:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD,	JMÉNO	A	FUNKCE
ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	
BARVA	RAL	7016	a	RAL	7040

160

OS.12

DEKORATIVNÍ	PIKTOGRAM	 DEKORATIVNÍ	PIKTOGRAM
ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	RAL	7016	A	Ral	7040
M1:10,	ROZMĚR	ČÍSLOVÁNÍ	DVEŘÍ	:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

20

OS.13

DEKORATIVNÍ	PLOCHA	DVEŘÍ	
POKOJE	KLIENTA	

DEKORATIVNÍ	PLOCHA	NA	KTEROU	SI	BUDOU	KLIENTI	LEPIT	OBOUSTRANNOU	PÁSKOU	SVOJE	
AUTORSKÉ	OBRÁZKY
PRŮMĚR:	420mm
PODKLAD:	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	V	BARVĚ	VÝMALBY
OBRYS	KRUHU	/	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	IMITUJÍCÍ	RÁMĚČEK:	RAL	7016
ALTERNATIVA:	MAGNETICKÁ	FOLIE.	Barevnost	dekorativních	ploch	dveří	pokojů	klientů	dle	barevnosti	
objektů	a	pater
ROZMĚR	DEKORATIVNÍ	PLOCHY	DVEŘÍ	POKOJE	KLIENTA	:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

84

OS.14

KRUHOVÁ	DESKA	PRO	JMÉNO	
KLIENTA

DESTIČKA	VE	TVARU	KRUHU	PRŮMĚR	420mm
MONTÁŽ:	LEPENO	NA	ZEĎ	SILIKON	LEPIDLEM
MATERIAL:	LTD	LAMINO	DVEŘE	+	ABS	hrana	RAL	7016	a	RAL	7040
POPIS	KLIENTA:	RUČNĚ	PSANÉ	JMÉNO	LIHOVÝM	FIXEM
OBMĚNA	JMÉNA:	LIHOVÝM	ČISTIČEM	ODSTRANĚNÉ	TEXTU.	Barevnost	kruhové	desky	pro	jména	
klientů	dle	barevnosti	objektů	a	pater	ROZMĚR	KRUHOVÉ	DESKY	PRO	JMÉNO	KLIOENTA	:	VIZ.ODKAZ	
NA	MĚŘÍTKO	V	PD

84

OS.15

OZNAČENÍ	POKOJE	 OZNAČENÍ	POKOJE:
SAMOLEPÍCÍ	FOLIÍ
BARVA:	ANTRACIT	RAL	7016	A	RAL	7040.	Barevnost	označení	pokoje	dle	barevnosti	objektů	a	pater
ROZMĚR	OZNAČENÍ	POKOJE	:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

80

3

20
23

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.

In
te

ri
ér

ov
é 

a 
ar

ch
ite

kt
on

ic
ké

 ř
eš

en
í r

ek
on

st
ru

kc
e 

D
ZR

 ,,
M

AT
YÁ

Š“
 2

02
1



OS.16

DEKORATIVNÍ	OBRAZY DEKORATIVNÍ	OBRAZY	S	AUTORSKÝM	PODPISEM
BEZ	RÁMEČKU	120x100cm
ČERNOBÍLÝ	TISK	TECHNOLOGIÍ	"DUPLEX"	NA	BÍLOU	PVC	DESKU	TL.5mm,	
KOTVENO	ZA	ZEĎ	NA	SUCHÝ	ZIP
60ks	RŮZNÝCH	AUTORSKÝCH	RETRO	MOTIVŮ

60

OS.17

OZNAČENÍ	ŠATNÍCH	SKŘÍNĚK	 GRAFIKA:	ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	RAL	7016
ROZMĚR	OZNAČENÍ	ŠATNÍCH	SKŘÍNĚK:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD

77

OS.18

OCHRANNÝ	PRVEK	NA	
PROSKLENNÉ	DVEŘE

OCHRANNÝ	PRVEK	NA	PROSKLENNÝCH	DVEŘNÍCH	VÝPLNÍ
GRAFIKA:	ŘEZANÁ	SAMOLEPÍCÍ	FOLIE	RAL	7016	A	RAL	7040.	ROZMĚR	OCHRANNÉHO	PRVKU	NA	
PROSKLENNÉ	DVEŘE	:	VIZ.ODKAZ	NA	MĚŘÍTKO	V	PD
VÝŠKA	NALEPENÍ	:	140CM	OD	ČISTÉ	PODLAHY

18

OS.19

DEKORATIVNÍ	OBRÁZKY	-	AI DEKORATIVNÍ	OBRAZY,	TÉMATICKY	K	PROVOZOVATELI	VYTVOŘENY		DLE	AI	-	UMĚLÉ	INTELIGENCE.	
OBRÁZEK	POUZE	ILUSTRAČNÍ.
BEZ	RÁMEČKU	120x100cm
BAREVNÝ	DIGITÁLNÍ	TISK	NA	BÍLOU	PVC	DESKU	TL.5mm,	
KOTVENO	ZA	ZEĎ	NA	SUCHÝ	ZIP
18ks	RŮZNÝCH	AUTORSKÝCH	MOTIVŮ

18

OS.20

NÁSTĚNKA	MAGNET Nástěnka	s	magnetickým	nátěrem.	Provést	min.dvojnásobný	nátěr	magnetické	barvy.	Specifikace	barvy	
:	Magnetická	barva	s	vysokým	obsahem	železnýchpigmentů.	Povrch	je	šedý	a	v	matném	provedení,	
vynikající	přilnavost	kekaždému	typu	povrchu,	jako	je	např.	dřevo,	MDF,	omítky,	beton,	
zdivo,sádrokarton,	desky,	tapety	apod.	Receptura	je	na	vodou	ředitelné	akrylovébázi.	Nevyžadují	žádný	
předchozí	základní	nátěr,plochu	stačí	před	nátěrempouze	zbavit	prachu	a	mastnosty.	Vydatnost	je	při	
jedné	vrstvě	5	m2/litr,	tzn.při	doporučených	3	silných	vrstvách	je	spotřeba	cca	1,7	
m2/litr.Aplikovatelnost	pomocí	štětce	nebo	válečku	s	krátkým	chlupem.	Nátěrurčený	do	
interiéru.Poznámka	pro	investora	:	Na	plochu	lze	používat	klasické	feritové	"školní"magnety,	ale	i	
účinnější	neodymové	magnety.

7

OS.21

NÁSTĚNKA	KOREK Korková	nástěnka.	Dřevo	rám	900x600mm,	Výplň	nástěnky	vyrobena	z	kvalitního	drceného	korku	o	síle	
5	mm	a	přizpůsobena	pro	snadné	vpichování	špendlíků	v	celé	ploše	výplně	.Rám	korkové	nástěnky	je	
dřevěný	v	provedení	lištou.	Uzpůsobení	pro	snadné	zavěšení	na	stěnu.

5

OS.22

POLEPY	HYDRANTU	A	HASIČÁKU POLEPY	DVÍŘEK	HYDRANTU	A	HASÍČÁKU.	
Dvířka	polepena	samolepící	folií	příslušné	barvy	k	výmalbě	a	vinylového	obložení.	Schematický	obrázek.	
Velikost	jednoho	setu	(hydrant	a	hasičák)	600x1200mm.	Doplňující	grafický	prvek:	potápěč	
2100x700mm	/	barva	RAL	7016	=	Oracal	641	Barva	073M.

21

4

20
23

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.

In
te

ri
ér

ov
é 

a 
ar

ch
ite

kt
on

ic
ké

 ř
eš

en
í r

ek
on

st
ru

kc
e 

D
ZR

 ,,
M

AT
YÁ

Š“
 2

02
1


